様式第4号(第6条関係)
	文書番号
年　　月　　日

門川町教育委員会　殿
門川町立　小(中)学校長　 eq \o\ac(□,印)
修学旅行の実施について(申請)
このことについて，門川町立学校管理規則第6条の規定により別紙のとおり申請します。

	上記の申請を承認します。
年　　月　　日

門川町教育委員会　 eq \o\ac(□,印)

(注)　申請書は2部提出し，児童(生徒)に配付した資料を1部添付すること。
別紙

(　　)小(中)学校

	目的

	期日
	年　　月　　日から　　月　　日まで(　泊　日)

	旅行先

	参加児童(生徒)数
	学年
	第　　　学年
	在籍数
	名

	参加者数
	名
	参加率
	％

	不参加者数及び理由

	不参加者の処置

	日程及び利用機関

	経費
(1人当たり)
	交通費
	宿泊費
	見学料
	記念写真代医薬品代旅行傷害保険料
	その他の経費
	計

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	引率者職氏名

	その他